STANDS

STAND INSTITUCIONAL DIPUTACION DE CADIZ

FEDERACION ANDALUZA DE LUCHAS OLIMPICAS
Y DISCIPLINAS ASOCIADAS

FEDERACION ANDALUZA DE VELA
FEDERACION ANDALUZA DE CAZA
FEDERACIGN ANDALUZA DE BEISBOL Y SOFTBOL

CONFEDERACION ANDALUZA DE FEDERACIONES DEPORTIVAS

ASOCIACIGN KYU SHIN KAN

ASOCIACION VIDA ON

ASOCIACIGN PERFECCIONAMIENTO GLOBAL
NEKO PUBLICIDAD

LIVE YOUR DREAMS

€.D. SORDOS DE JEREZ

COLEF ANDALUCIA

GRUPO DE INVESTIGACIGN "MOVE-IT" (UCA)

ILUSTRE COLEGIO PROFESIONAL DE FISIOTERAPEUTAS
DE ANDALUCIA

DIVISION PRIVADA DE SEGURIDAD (DPS)
VICTORIS

SANITAS

APTN_COFENAT

RECALMED

NATURA SABIA

ARSA ALIMENTACION
AGUAKANGEN

RINGANA

BROOKLYN FITBOXING JEREZ
PARA TU EMPRESA

NIMAUTD - TOYOTA
XEREZC.D.

HERBALIFE

XEREZ DEPORTIVO FC.

AYUNTAMIENTOS

A5,

Ab.

A7
AB-9.
Al0-11

A12-13

A14-15.

A16-17

A18-19.

A20-21

A22-23.

AZ4,
AZ5-2¢
A27.
A28,
AZ9-30

A31-32.
. OLVERA
. ELGASTOR

REAL FEDERACION ANDALUZA DE FUTBOL
VICTORIA BEACH SOCCER

FEDERACION ANDALUZA DE DEPORTES DE MONTANA,
ESCALADA Y SENDERISMO

FEDERACIGN ANDALUZA DE BALONCESTO
FEDERACIGN ANDALUZA DE FOTBOL AMERICAND
FEDERACION ANDALUZA DE ESPELEOLOGIA

JEREZ DE LA FRONTERA
SAN JOSE DEL VALLE

ROTA

CHIPIONA

SANLUCAR DE BARRAMEDA
TREBUJENA

TARIFA

ALGECIRAS

SAN ROOUE

LA LINEA DE LA CONCEPCION
cAniz

CHICLANA DE LA FRONTERA
EL PUERTO DE SANTA MARIA
SAN FERNANDO

ALCALA DE LS GAZULES
BENALUP - CASAS VIEJAS
MEDINA SIDONIA

LOS BARRIOS

BARBATE

PRADO DEL REY

BORNOS
GRAZALEMA

ACTIVIDADES

Ad9-40
AR

AbG2-43

DRGANIZA

ARCOS DE LA FRONTERA
ALCALA DEL VALLE
ALGODONALES

MINITENIS
DISC-GOLF / TIRACHINAS

PISTA MULTIDEPORTES 1: DEPORTES EN SUELO
FAN PIN

PISTA MULTIDEPORTES 2: DEPORTES DE PLAYA
FUNDACIGN CADIZ C.E

FOTBOL 3x3 EN CESPED

PISTA MULTIDEPORTES 3: DEPORTES EN CESPED
PICKLEBALL

ESPELEOLOGIA

BALONCESTO

EXPOSICIGN FEDERACIGN AND. MONTARISMO
MULTIAVENTURAS

CIRCUITO DEPORTE INCLUSIVO — FEGADI
TATAMI DE LA FEDERACION DE LUCHA OLIMPICA
PISTA MULTIDEPORTES 4: DEPORTES EN TATAMI
PISTA MULTIDEPORTES 5: DEPORTES EN TAPIZ
PISTA MULTIDEPORTES 6: DEPORTES EN SUELO
MINIFITNESS

FEDERACIGN ANDALUZA DE GOLF

FEDERACIGN ANDALUZA DE TENIS DE MESA
AJEDUCA — AJEDREZ Y EDUCACIGN

IFECA Diputacién
=== de Cadiz



